



Správná volba



od pondělí 14. ledna

XXL TYDNY



17.90
■ **XXL**
balení



Dušená šunka

- vepřová/krůtí
- 400 g
- 1 kg = 199,75 Kč

**Pomazánkové
máslo**

- klasik
- jemná smetanová chuť
- 200 g + 50 g
- ZDARMA**
- 100 g = 8,95 Kč



Dulano

DUŠENÁ ŠUNKA
DUŠENÁ ŠUNKA

400 g e

obsahuje
96% masa

Želé bonbóny

- různé druhy
- 480 g
- 1 kg = 72,71 Kč



SUGARLAND

SAURE WÜRMER
SOUR WORMS

34.90
■ **XXL**
balení



79.90
■ **XXL**
balení



Správná volba

Lyoner

- měkký salám
- jemná chuť
- **1,5 kg**
- 1 kg = 79,33 Kč



Krájený salám

- klasik/ paprikový/ cervelat
- **240 g**
- 100 g = 12,46 Kč



100 g salámu je vyrobeno ze **113 g** masa

Vysočina

- tradiční chuť
- **700 g**
- + 105 g
- ZDARMA**
- 1 kg = 124,14 Kč



86.90 **XXL balení**



29.90 **XXL balení**

119.- **XXL balení**

XXL TYD

Sedlácká šunka

- jemně uzené
- **2 x 200 g**
- 1 kg = 249,75 Kč



99.90 **XXL balení**

100 g šunky je vyrobeno ze **133 g** masa

Smetana do kávy

- **20 x 10 g**
- 100 g = 4,95 Kč



9.90 **XXL balení**



**XXL
N^Y**



Pomazánkové máslo

- ochucené
- různé druhy
- 200 g + 50 g ZDARMA
- 100 g = 9,45 Kč

18.90 XXL balení



Fischstäbchen
Fish Fingers

MSC
www.msc.org

480g

Rybí prsty

- filé z tresky postré v křupavé panádě
- 480 g
- 1 kg = 114,38 Kč

54.90 XXL balení



Pařížský salát

- ideální pochoutka na každý den
- 500 g
- 1 kg = 69,80 Kč

34.90 XXL balení



Pikantní sýrová pomazánka s česnečkem

- sýrová s česnečkem
- 500 g
- 1 kg = 89,80 Kč

44.90 XXL balení



Jogurtový nápoj

- s příchutí jahoda / maracuja - broskve
- 1 kg

29.90 XXL balení



Správná volba

Sladcí šneci

- jemné pečivo s krémovou náplní a kousky žokolády
- **400 g**
- 1 kg = 92,25 Kč

MAITRE Jean Pierre



8 Mini-Chinois
8 Mini Brioche Swirls
with a custard filling & whole milk chocolate chips

36.90 XXL balení



Fidorka

- hořká/mléčná
- 4 x 30 g + 2 x 30 g
- **ZDARMA**
- 100 g = 29,08 Kč

34.90 XXL balení

Muffiny

- s kousky čokolády
- 2 druhy
- **450 g**
- 1 kg = 88,67 Kč



39.90 XXL balení

XXL
TYD

Kečup

- jemný/ostří
- **1,5 kg**
- 1 kg = 16,60 Kč



24.90 XXL balení



Pasírovaná rajčata

- vhodná pro přípravu polévek, zeleninových pokrmů a jako základ na pizzu
- **1000 g**

22.90 XXL balení

Snack kroužky

- cibulové/paprikové
- **300 g**
- 1 kg = 133,- Kč

39.90 XXL balení





Vonné svíčky

- různé druhy
- 18 ks + 6 ks
- ZDARMA**
- 1 ks = 1,66 Kč

29.90 XXL balení



Bonux

- prací prášek
- Magnolia/Color
- 6 kg + 2 kg
- ZDARMA**
- 1 kg = 41,50 Kč

~~-16% 299.-~~
249.- XXL balení



NY



Toaletní papír

- 4vrstvý
- 16 x 160
- útržků
- 1 role = 8,06 Kč

129.- XXL balení



více než 350 m
toaletního papíru



Silan

- aviváž
- různé druhy
- 3l
- 1l = 39,67 Kč

119.- XXL balení



Darling

- suché krmivo pro psy
- 10 kg + 2 kg ZDARMA
- 1 kg = 22,90 Kč

229.- XXL balení





od pondělí
14. ledna

Dejte snům barvu!

maradac

Oboustranné ložní prádlo

- měkké vzory a kvalitní pigmentový tisk
- nesrážlivé provedení Sanfor
- z pevného a měkkého Benlonu materiálu
- překrytá knoťková látka
- materiál: bavlna
- rozměry
přikrývka: 140 x 200 cm
peřina: 70 x 90 cm



•SANFOR•



279.-

souprava

Matrace pro hosty

- pro přiležitostné spaní nebo jako blok na sezení
- kvalitní pěnové jádro
- se srovnatelným a odolným potahem z čisté bavlny
- v praktické tašce se zipem

799.-

kus



snadno
přenosná

NÁŠ TIP
potah lze
snadno práť



složenou je možné použít
jako blok na sezení

rozměry: rozložená: cca 200 x 65 x 9 cm,
složená: cca 67 x 65 x 27 cm

Napínací prostěradlo

- tradiční ověřená kvalita
- vhodné pro matrace až do výšky 25 cm
- s gumou po obvodu
- materiál: 100% bavlna
- rozměry:
A 90-100 x 200 cm
B 140-160 x 200 cm
C 180-200 x 200 cm

nesrážlivé
provedení



149.- kus A 199.- kus B 229.- kus C



•SANFOR KNIT•

7zónová matrace ze studené pěny

- pro vysoký komfort při ležení a zotavující spánek
- vyniká vysokou pružností, tvarovou stálostí a dlouhou životností
- kvalitní jádro se 7 zónami pro dokonalé přizpůsobení obrysům těla
- velmi dobrá podpora ramenní, bederní a pánevní oblasti
- vhodná pro alergiky
- vhodná pro všechny typy lamelových roštilů
- práche lze práť v pračce při 60 °C
- výška: cca 14 cm
- materiál: bavlna, polyester, polyuretan

7 zón



perfektní přizpůsobení tvaru a hmotnosti lidského těla

Co je studená pěna?

Studená pěna se vyznačuje vyšší pevností, tvarovou stálostí a zárukou je výrazně prodyšnější než klasická polyuretanová pěna. Matrace vyrobené z tohoto materiálu mají totiž větší póry, proto snadno „dýchají“ a rychle odvádí přebytké teplo. Díky těmto vlastnostem je matrace rovněž lépe chráněna proti roztočům a je velmi vhodná pro alergiky.

1990.- 2790.-

rozměry: cca 90 x 200 cm

hmotnost: cca 9 kg

rozměry: cca 140 x 200 cm

hmotnost: cca 13 kg



tvrdost H2 střední
zapínání na zip

od pondělí 14. ledna



15 LET
na pérové jádro

certifikáty prokazující:
- zdravotní nezávadnost
- vysokou kvalitu pérového jádra
- garanci dlouhodobé kvality



Prošívaný polštář



- s měkkými a hebkými vlákny Cyclafill®
- vynikající cirkulace vzduchu díky klimatickému pruhu
- individuální přizpůsobení výšky vyjmutím náplně
- lze práť při teplotě 60 °C
- materiál: polyester, polypropylen
- rozměry: cca 70 x 90 cm



299.- kus

klimatický pruh pro vyrovnávání teploty a vlhkosti



Podpurný šijový polštář

- pro odlehčení šíjového, ramenního a zádového svalstva
- snímatelný potah z mikrovlákna
- potah lze práť při teplotě 60 °C
- vhodný pro alergiky
- materiál: polyester, polyuretan
- rozměry: cca 55 x 35 cm

249.- kus



Prošívaná přikrývka



- vysoce kvalitní provedení
- s nadýchanou měkkou výplní z vláken Cyclafill®
- speciální provedení: 2 sešité díly s izolující vzduchovou komorou
- vynikající cirkulace vzduchu díky vsazenému klimatickému pruhu
- nenáročná a hygienická
- lze práť při teplotě 60 °C
- materiál: polyester
- rozměry: cca 140 x 200 cm

555.- kus



klimatický pruh pro vyrovnávání teploty a vlhkosti





od pondělí
14. ledna

LIVERGY

Pánské pyžamo

- ležerní střih a vysoká kvalita provedení
- měkký a hebký materiál
- kalhoty s pružným pasem a šňůrkou na stažení
- materiál: bavlna / bavlna, polyester
- vel.: M-XXL

249.-
souvprava



Jollesse

Dámské pyžamo

- měkký a příjemný materiál
- hební díl s mírným prohmákním
- kalhoty s pružným pasem z flanelu nebo žerzeje
- materiál: bavlna / bavlna, polyester

229.-
souvprava



&
Stylové módní

esmara Dámské pletené ponožky

- dokonalé k televizi i na spaní
- příjemně teplé a měkké
- komfortní pružný lem
- materiál: polyakryl
- vel.: 35/38-39/42



69.90
pár



LIVARNO

Podnos do postele

- dopřejte si snídani v posteli
- lze využít i pod notebook
- s praktickými sklápacími nožkami
- kombinace bambusového dřeva a MDF
- rozměry, v rozloženém stavu: cca 64 x 30 x 24 cm



199.-
kus

se 2 nafukovacími polštáři

od pondělí
14. ledna



Meradiso
Nafukovací pumpička a sada nafukovacích polštářů
přesně se přizpůsobí tělu



prakticky
rolovaná
polštář
nebo
opět
převážně
převážně



Nafukovací matrace XXL

- použití na cestách, při kempinku nebo jako lůžko pro hosty
- bezpečnostní ventil
- měkký neklouzávající velurový potah
- v praktické tašce na nošení
- rozměry: napumpovaná matrace: každá cca 195 x 81 x 25 cm, napumpovaný polštář: každý cca 62 x 34 x 9 cm
- nosnost: každé matrace 140 kg, celkem 280 kg

699.- kus



Květináč

- s kolečky pro snadné přemístění
- robustní provedení
- rozměry: cca 35 x 33 cm
- materiál: PP



s kolečky

349.- kus



LIVARNO LUX LED lampička do zásuvky

- vysoký světelný výkon díky velmi jasné LED
- vypínač pro plynulé ztlumení světla
- ohodně nastavitelné rameno

Ø cca 8 cm



LIVARNO LUX LED noční světlo

- pohybový a soumrakový senzor
- se 3 úspornými LED s dlouhou životností
- dodatečný posuvný vypínač
- rozměry: cca 8 x 6 x 12 cm
- včetně baterií



SPECIFIKACE LED ZDROJE:	
výkon:	3 W
světelný tok:	cca 110 lm
životnost:	110 tis.
typ:	LED



ohodně rameno

349.- kus



Polštář na sezení

- pro pohodlné a stabilní držení těla při sezení
- odnímatelný potah z mikrovlákna
- rozměry: 42 x 75 x 40 cm

349.- kus



střeše
nebo
opět
převážně

149.- kus

plynulá
regulace
světla





od pondělí
14. ledna

Stylové & **LIVERGY**
CASUAL
neformální

LIVERGY Pánské boxerky – 3 kusy

- měkké a pružné provedení v mírných barvách
- dokonalá podoba díky vláknům LYCRA®
- materiál: bavlna, elastan / bavlna, viskóza, elastan
- vel.: M–XXL

179.- balení



LIVERGY Nátělník

- z příjemně měkkého materiálu
- bez rušivých postranních švů
- s prodlouženými zády
- materiál: 100% bavlna
- vel.: M–XXL

99⁹⁰ kus



LIVERGY Spodní kalhoty

- dokonale měkký materiál a pohodlný pružný pas
- se zesílenou sešací částí
- bez rušivých postranních švů
- materiál: 100% bavlna
- vel.: M–XXL

149.- kus

LIVERGY Pánské triko – 2 kusy

- klasické jednobarvé provedení
- z velmi měkkého materiálu
- bez rušivých postranních švů
- materiál: bavlna / bavlna, polyester / bavlna, viskóza
- vel.: M–XXL



149.- balení

esmara LIVERGY Domácí obuv

- pohodlná obuv pro dámy i pány
- z hebkého měkkého mikrovlákna
- polstrovaná plyšová stélka
- lehká, pružná a protiskluzová podrážka
- vel.: dámské: 37–41, pánská: 41–45

z měkkého plyše a mikrovlákna



dámská

pánská

LEVNĚJŠÍ
119.- 129.- par

další provedení na www.lidl.cz

LIVERGY Pánské ponožky – 3 páry

- vysoký komfort díky širokému lemu
- jemné švy, zesílená špička a pata
- materiál: bavlna, polyamid, elastan
- vel.: 39/42–43/46



69⁹⁰ balení

LIVERGY Pánský opasek

- elegantní provedení s kovovou přezkou
- lze individuálně zkrátit
- materiál: kožená vlákna, polyuretan
- délka: cca 125 cm
- šířka: cca 3,8 cm



99⁹⁰ kus

další druhy na www.lidl.cz

LED s atmosférou

od čtvrtka
17. ledna



LED reflektorová žárovka 3 W

- extrémně nízká spotřeba a velmi dlouhá životnost i v porovnání s úspornými žárovkami
- 15 LED SMD diod
- velmi rychlý náběh, dlouhá životnost i při častém vypínání
- velmi nízká tvorba tepla
- **teplé bílé světlo: 3000 K**
- životnost: 25 000 hod.
- počet spínacích cyklů: 50 000



E 27

3 W ~~25W~~
180 lm

E 14

3 W ~~25W~~
180 lm

LED žárovka na dálkové ovládání

- 16 volitelných barev, každá v 5 stupních intenzity
- individuální nebo automatické nastavení
- dálkové ovládání včetně baterie
- životnost: cca 30 000 hod.
- počet spínacích cyklů: 20 000



E 27

2,8 W
50 lm

GU 10

3 W ~~25W~~
180 lm

GU 5.3/MR 16

3 W ~~25W~~
180 lm

129.- kus

499.- sada

Certifikát kvality 	Světelný tok - jednotkou je lumen (lm). Čím vyšší je tato hodnota, tím více žárovka osvětluje.	Energy Star
	Přibližné srovnání s klasickou výbojovou žárovkou.	
10 W 55W		

Úsporná žárovka

- 3trubková/Masická/spirála
- amalgánová technologie – bez tekuté rtuť
- životnost: 10 000 hod.
- počet spínání: 20 000
- teplé bílé světlo: 2700 K

69.90 kus

E 14

E 27
9 W ~~42W~~
460 lm

E 27

15 W ~~67W~~
850 lm

E 27

11 W ~~54W~~
650 lm

39.90 kus
- žárovka 2U

E 14

E 27

9 W ~~44W~~
490 lm

E 27

11 W ~~51W~~
600 lm
15 W ~~68W~~
870 lm

E 14

6 W ~~35W~~
360 lm

E 27

8 W ~~43W~~
480 lm

E 14

E 27

9 W ~~47W~~
540 lm

E 27

20 W ~~91W~~
1 250 lm
23 W ~~109W~~
1 550 lm

NÁŠ TIP

Naše úsporné žárovky neobsahují tekutou rtuť. Oproti běžným úsporným zdrojům jsou tedy výrazně bezpečnější.





od čtvrtka
17. ledna

LIVARNO LUX LED lampa s lupou

- vhodná pro přesné ruční práce, modelářství i jako klasická stolní lampa
- kvalitní skleněná čočka s 2,25násobným zvětšením
- 72 úsporných LED pro rovnoměrné osvětlení
- přesné nastavení díky kulovému kloubu a naklápěcímu rameni
- podstavec s protiskluzovými nožičkami, vypínačem a odkládacími přihrádkami

899.- kus



technické údaje:
celková výška: cca 41 cm
Ø hlavy: cca 19 cm
síla čočky: 5 dioptří
zvětšení: 2,25násobek
světlost každé LED: cca 1,798 mcd
výkon každé LED: cca 0,06 W
přívodní kabel: cca 2 m



LIVARNO LUX LED bodové svítidlo – 4 kusy

- pro osvětlení regálů nebo vitrín
- 7 nastavitelných barev
- každé svítidlo s 9 LED
- včetně síťového adaptéru a montážního materiálu

449.- balení



technické údaje:

rozměry: Ø cca 6 cm, výška: cca 7 mm
délka kabelu (pro každý bod): cca 60 cm
délka síťové šňůry: cca 3 m
příkon každé LED: cca 0,2 W
životnost: cca 30 000 h



Vypalovací sada

- radost z tvorby pro všechny generace
- dekorativní popisování a malování dřeva, kůže a korku
- včetně stojánku na odložení

199.- sada

obsah:

stojan, 7 hotů s různou
hrúbkami, 7 nádobí
s různými vzory



Sada pláten – 5 kusů

- vhodná pro olejové, akrylové a plakátové barvy
- 100% bavlna Canvas
- 3 vrstvy základové barvy
- dřevěný rám s napínacími klínky
- v 5 různých velikostech

provedení:
18 x 24 cm – 1x
24 x 30 cm – 1x
30 x 40 cm – 1x
40 x 50 cm – 1x
50 x 70 cm – 1x



249.- sada



Blok s malířskými plátny

- blok vysoce kvalitních malířských pláten
- vhodný pro olejové, akrylové a plakátové barvy
- 3 vrstvy základové barvy
- 100% bavlněné plátno

129.- kus/balení



M: 2x19 listů
A2: 10 listů



Sada štětců

- vhodná pro akrylové, olejové a akvarelové barvy
- 12 kulačkových štětců o velikosti 1–12
- dřevěné rukojeti s hliníkovým kováním
- včetně palety a pouzdra

129.- sada



Sada na kreslení

- pastelové štíty / olejové barvy / akrylové barvy / akvarelové barvy
- vysoká krycí schopnost

59.90 sada



12/25
LEKARNA

více druhů
na www.lidl.cz



Zákaznická linka

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám bezplatně zavolejte: 800 115 435 PO – SO: 8 – 20 hod.



zde platíte
bezkontaktně



paypass



paypass



payWave



U NÁS MŮŽETE PLATIT I BEZKONTAKTNĚ

esmar Dámské domácí baleríny

- hřebce měkké a příjemně teplé
- protiskluzová podrážka s nopy
- materiál: polyester, polyamid, elastan
- vel.: 35/36–41/42

69.90 balení



2 páry v balení



od čtvrtka
17. ledna



Jolinesse Dámská košilka

- saténové lemování a ozdobná kraja
- měkký a příjemný materiál
- dokonale padne díky vláknům Lycra®
- bez rušivých postranních švů
- vel.: S–L

99.90 kus



Jolinesse Dámské podkolenky – 2 páry

- elegantní a neprošívající
- z měkkého hřejivého mikrovlnka
- široký lem a provedení proti poštvění očíek
- tvarově stále díky vláknům Faser Lycra®
- materiál: polyamid, elastan
- vel.: 35/38–39/42

49.90 balení



60 DEN

Jolinesse Dámské punčochové kalhoty / legíny

- módní vzory a barvy
- pohodlné ploché švy, komfortní pas a bavlněný klínek
- tvarově stále díky vláknům Faser Lycra®
- materiál: polyamid, elastan
- vel.: 36/38–44/46

89.90 kus



legíny také v černé barvě

60 DEN



Sortiment na pletení

- různé druhy jehlic a háčků
- pro všechny typy pletení a háčkování

39.90 balení

Circular Knitting Needles



více druhů na www.lidl.cz

Šicí potřeby

- bohatá výbava pro veškeré šicí práce
- různé sady

149.- sada



více druhů na www.lidl.cz

Kufřík na šicí potřeby

- bavlněný potah s módními vzory
- víko s jehelníčkem a kapsou
- praktické zapínání na magnet
- vyjímatelná vložka s 8 přídržkami
- rozměry: cca 25 x 16 x 34 cm

399.- kus



Nažehlovací záplaty

- rychlá a jednoduchá oprava oděvů
- jednobarevné nebo s dětskými motivy

49.90 balení



více druhů na www.lidl.cz

Ordex Úložné boxy – 3 kusy

- robustní provedení
- stohovatelné
- rozměry: cca 17 x 9 x 11 cm

69.90 sada





od čtvrtka
17. ledna

1111. kus

/// PARKSIDE Li-Ion aku šroubovák 12 V



- výkonný motor PARKSIDE-SPEEDMASTER s dlouhou životností
- Li-Ion akumulátor 12 V, 1,3 Ah
- výkonná 2stupňová převodovka 400 a 1 300 ot./min.
- regulovatelné šroubování a možnost vrtání
- kvalitní motor s točivým momentem 20 Nm
- s levým/pravým chodem a okamžitým zastavením
- kufřík včetně nabíječky a 2 bitů



Li-Ion
technologie

Druhý akumulátor není problém!
Pokud jste při své práci zvyklí používat dva akumulátory nebo si budete časem chtít pořídit nový, není to problém. Akumulátor se stejnou kapacitou a výkonem lze snadno dokoupit.

✓ VÝHODY VÝROBKU

- snadná výměna nářadí díky rychlopřísadacím skříňkám a automatické zretaci včetně SPINDLE LOCK
- 10 předvolitelných stupňů točivého momentu a dvětočinná stupňová vrtání
- vestavěné LED osvětlení

technické údaje

- rychlá regulace otáček: max. 1 300 ot./min.
- točivý moment: 20 Nm
- akumulátor Li-Ion 12 V (1,3 Ah)
- doba nabíjení: cca 60 min.



včetně robustního kufříka

/// PARKSIDE Akumulátorová multibruska

- k vrtání, frézování, gravírování, leštění, čistění, ostření a oddělování
- výkonný Ni-MH akumulátor – 9,6 V – 1 000 mAh
- snadná výměna nástavců díky praktickému rychlozávěru „Spindle-Lock“
- včetně síťového adaptéru a nabíjecí stanice
- 50dílné příslušenství pro nejširší použití
- v praktickém boxu

PRODUKT-VIDEO

www.lidl.cz
... a sami uvidíte!



cenový hit ~~699.-~~
sada
599.-

- plynulá regulace otáček: od 5 000 do 25 000 min⁻¹
- akumulátor Ni-MH 9,6 V (1 000 mAh)
- doba nabíjení: cca 3 hod.





POWERFIX Úhlový nástavec

- umožňuje vrtání a šroubování pod úhlem 90°
- se sklíčedlem na rychlé upínání (0,8–10 mm)
- pro všechny vrtačky s ozubeným nebo rychloupínacím sklíčedlem
- vhodný pro vrtání vpravo i vlevo

169.-

 kus

PARKSIDE Pájecí stanice

- na letování v elektronice, modelářství nebo hobby
- regulovatelná teplota od cca 100–500 °C
- pohodlné odkládání pájky
- bezpečnostní rukojeť
- integrované pájecí houbička
- příkon: 43 W

349.-

 kus

od čtvrtka
17. ledna



POWERFIX Sada miniaturního nářadí

- obsahuje nástavce k vrtání, frézování, gravírování, leštění, čištění, ostření a oddělování
- na obrábění kovu, dřeva, skla, umělé hmoty a keramiky
- vhodná pro všechny běžné multifunkční brusky a elektrické kombinované nástroje

276

 DÍLNÁ SADA

369.-

 sada

POWERFIX Sada bitů a vrtáků

- praktický kufřík s přehledným uspořádáním

369.-

 sada

- obsah:**
- 13x vrták HSS do kovu: Ø 2,2/3/3,5/4/4,5/5/5,5/6/6,5/7/7,5/8 mm
 - 3x březová vrták do dřeva: 3x 22/32 mm
 - 6x vrtáky do dřeva: Ø 4/5/6/7/10 mm
 - 5x vrtáky do kamene: Ø 4/5/6/7/10 mm
 - 1x drátěná bota
 - 13x bit 25 mm: PH1, 2x PH2, PH3, PZ1, 2x PZ2/PZ3, H3/H4/H5/H6, T15/T20/T25, SL 4/6/7 mm, křižový závit šroubků

46

 DÍLNÁ SADA

NÁŠ TIP
sada je kompatibilní s akumulátorovou multibrusku

POWERFIX Sada děrovek

- pro ruční a stojanové vrtačky
- ideální pro elektroinstalace a instalace sanitárního zařízení
- vysoká kvalita provedení
- materiál ozubení: ocel

129.-

 sada

7 děrovek:
Ø 25/32/38/
45/50/56/62 mm

příslušenství:
pájecí houbička, 2x pájecí železo, pájecí drát
Ø 1 mm a Ø 1,5 mm



od čtvrtka
17. ledna

POWERFIX Profi Senzorické přístroje

- A: Ultrazvukový měřič vzdálenosti**
 - jednoduché měření délky, výpočet plochy a objemu
 - se záznamem do paměti pro sčítání a s pamětí posledního měření
 - s laserovou diodou na určení bodu měření a integrovanou vodováňou
 - velký dobře čitelný displej s ukazatelem stavu baterie
 - rozsah měření: cca 0,5–16 m
- B: Multifunkční detektor**
 - pro větší bezpečnost při vrtání
 - detekuje dřevo, kov a elektrické vodiče a měří hloubku
 - velký přehledný displej
 - přesné určení polohy pomocí akustického a optického signálu



A

279.- kus



B

Multifunkční detektor

- hloubka měření:
- elektrická vodiče 50 mm
 - kov 30 mm
 - dřevo 15 mm
 - hřebík 31 mm

UHU Dvousložkový tmel

- značkové kvalita
- lepí, vyplňuje a izoluje
- použitelný na kámen, beton, kov, keramiku, porcelán, dřevo
- hmotnost: 56 g

69.90 kus



UHU Permanentní lepidlo ve spreji

- značkové kvalita
- slepí rychle a pevně papír, lepenku, dřevo, textil, kůži, kov, plst, pěnové a umělé hmoty
- spojí stejné i odlišné materiály
- obsah: 200 ml

89.90 kus



Ultrazvukový měřič
přidavné funkce:
- soba pak i nebo metrů
- automatické vypnutí
- hřbitví

SILVERCREST Časové spínací hodiny

- pro časové ovládání elektrických zařízení
- digitální nebo mechanické provedení
- s dětskou pojistkou

129.- kus/balení

více na www.lidl.cz



mechanické – 2 kusy:

- pro větší prostory
- 24hodinové programování
- 45 zapnutí/vypnutí do rok

mechanické:

- pro větší prostory
- voděodolné podle IP 44
- 24hodinové programování
- 45 zapnutí/vypnutí do rok

digitální:

- pro větší prostory
- s indikací hodin, minut a sekund
- 45 zapnutí/vypnutí do rok



POWERFIX Profi Korekční tužka

- na spáry/dřevo
- voděodolná a nestíratelná
- trvale křiví a rychle schnoucí

49.90 kus



UHU Sortiment lepidel

- pro školáky i domácnost

29.90 kus/balení



- 40 různých lepidel
- lepicí tyčinka
- lepidlo na dřevo
- vstříknuté lepidlo – 2 kusy
- přídržná lepicí páska – 4 kusy

POWERFIX Ráčna se sadou bitů ¼"

- neklouzavá rukojeť pro bezpečné držení
- zásobník na nástržkové klíče lze uiažit do rukojeti ráčny
- chod vpravo/vlevo

179.- sada**POWERFIX** Japonská pila

- na přesné řezání dřeva a umělé hmoty
- díky speciálnímu provedení jemnější řez a menší síla potřebná k řezání
- ohebný list pily z kvalitní uhlíkové oceli
- ergonomická neklouzavá rukojeť
- včetně náhradního pilového listu

- rozměry: délka listu pily: cca 17 cm
- počet zubů: 17/27

od čtvrtka
17. ledna**299.-** kus

sada obsahuje:

- sada s rychlýmazatelem
- zásobník nástržkových klíčů
- klíče 7-objedvy ¼"
- (6/7/8/9/10/11/13 mm)

LIVEROY Pracovní ponožky

- funkční a komfortní provedení
- zesílená pata a špička
- materiál: bavlna, polyamid, elastan
- vel.: 39/42-43/46

49.90 pár**3M** Těsnicí páska

- značková kvalita
- použitelná pro interiér i exteriér
- vysoce přilnavá, odolná vůči UV záření a voděodolná
- odolná teplotám od -40 °C do +90 °C
- rozměry: 38 mm x 1,5 m

119.- kus

NÁŠ TIP
na přelepení
vystupujících
šroubů, nýtů nebo
nerovnosti

Pro milovníky květin!Cibulky květin
v dřevěném květináči

- modřeneček, krokusy,
hyacinty, narcisy
- květináče 10,5 cm
- výška cca 13 cm

69.90 kus

pokojové rostliny

od
pondělí
14. 1.

Lucky Bamboo

- květináče 12 cm
- výška cca 20-25 cm

119.- kus

pokojové rostliny

od
čtvrtka
17. 1.Ficus ginseng
v keramice

- květináče 15 cm
- výška cca 45 cm

299.- kus

pokojové rostliny

od
čtvrtka
17. 1.

Amarylis v terakotě

- květináče 13,5 cm
- různé barvy

79.90 kus

pokojové rostliny

od
pondělí
14. 1.**49.90** kyticeČerstvé řezané růže
a tulipány

každé pondělí, středu a pátek



Správná volba



od čtvrtka 17. ledna

Delikatesní vařená šunka 200 g, 100 g = 17,45 Kč

Dulano

DELIKATESNÍ/DELIKATESNÁ
VAŘENÁ ŠUNKA/VAŘENÁ ŠUNKA

ŠPIČKOVÁ KVALITA
PLÁTKY

obsahuje
95%
masa

-25%
34,90
~~46,90~~

Labužnické salámy

100 g

Dulano

LABUŽNICKÉ SALÁMY

LABUŽNICKÉ SALÁMY

ŠPIČKOVÁ KVALITA
v každé kuchticekapsli

100 g salámy
je vyrobeno minimálně
z **125 g** masa

100g e

-34%
22,90
~~34,90~~

Kosmetické
tampóny

120 ks, 1 ks = 0,12 Kč

ISEREE

SOFT
**COTTON
PADS**

with microfibre

lintfree
cleanses 3D
shape retain

20x

PREMIUM QUALITY



**Frozen
Dream**
SWEET DUMPLINGS
with a plum filling

Švestkové
knedlíky
1 kg

hluboce zmrazený

-27%
26,90
~~36,90~~



Flaggis

milk
enjoyment
Caramel Bonbons
Siberia
cream flavour

-35%
12,90
~~19,90~~

Smetanové karamely
200 g, 100 g = 6,45 Kč



PRIMO
Z PECE!

Kaiserka
sypaná
mákem

60 g, 100 g = 4,83 Kč

-25%
2,90
~~3,90~~

-25%
14,90
~~19,90~~

VŠECHNO ČERSTVÉ VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ MASO



Čerstvá porce



OD 17.1. DO 23.1. 2013

Káva Mocca Press

granulovaná, 300 g, 1 kg = 333 Kč

exkluzivně
v Lidlu

300 g VÝHODNÉ
BALENÍ

JACOBS

MOCCA
PRESS



Super cena!

99.90

Rooibos čaj

různé druhy, 25 x 2 g,
100 g = 43,80 Kč



-26%

21.90
29.90



bílé víno polosuché,
0,75 l, 1 l = 66,53 Kč

-28%

49.90
69.90



Bluedino

Eidam

45 % t. v s. bloček

250 g

-27%

26.90
36.90

plnotučný sýr, 45 % t. v s. - bloček,
250 g, 1 kg = 107,60 Kč



Správná volba

Super víkend!

Nabídka platí od 19. do 20. ledna

2,5 %, 400 g, 1 kg = 19,75 Kč



-27%
7.90
10.90

390 g, 1 kg = 127,95 Kč



-31%
49.90
72.90

100 g klobásy je vyrobeno ze 136 g masa

-30%
15.90
22.90



Belbake

Listové těsto chlazené
Lístkové cesto chlazené

s pečícím papírem, 275 g, 1 kg = 57,82 Kč

KAŽDÝ TYDEN NĚCO NOVÉHO



HLASUJTE PRO NÁS



OBCHODNÍK ROKU 2012

Podpořte nás ve veřejném hlasování o MasterCard Obchodník roku 2012 - GE Money Bank Cena veřejnosti a vyhraďte 100 000 Kč!
Pošlete SMS zprávu ve tvaru **OR Lidl** na číslo 724 576 767 nebo hlasujte na www.obchodnik-roku.cz
Děkujeme za Váš hlas!

Cena SMS je určena do platného času operátora pro SMS do sítě T-Mobile Czech Republic, a.s. Hlasování probíhá od 20. listopadu 2012 do 27. ledna 2013. Více informací na www.obchodnik-roku.cz